
完成内覧会のお知らせ

午前10時～午後 4時

お問合わせ　☎ 0533 ( 93 ) 1712

社会福祉法人美竹会では東三河広域連合より
豊川市での認知症グループホームの事業者とし
て選定をいただき施設整備をすすめてまいりま
したが、このたび地域の皆様のご協力により竣
工の運びとなりました。是非お越し頂き完成し
た施設をご覧頂けると幸いです。

令和５年
４月

グループホームみその　豊川インター　2023.4.1 OPEN

１日
２日 ４日

土

日 火

午後 1時～午後 4時

開催日時

グループホームみその・法人本部担当　佐藤・竹生

現地案内地図

※ご予約は不要です。
    上記期間内でしたらいつでもお越しください。

OSG



各　　位

令和 5 年 3 月吉日

社会福祉法人美竹会

理事長　竹生吉信

完成内覧会のご案内

　時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当法人の運営にひとか

たならぬご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、かねてより豊川市橋尾町に整備をすすめてまいりましたグループホームみそ

の豊川インター が開設する運びとなりました。

つきましては、下記の日程にて完成内覧会を開催させていただきたくご案内申し上げ

ます。ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場を職員一同、心よりお待ち申してお

ります。

記

1. 開催日時

令和 5 年 4 月 1 日 ( 土 ) 午後 1 時〜 4 時

令和 5 年 4 月 2 日 ( 日 ) 〜 4 日 ( 火 )　午前 10 時〜午後 4 時

2. 場所

グループホームみその　豊川インター　豊川市橋尾町庵ノ前 52 番地

3. お問い合わせ

社会福祉法人美竹会　法人本部・グループホームみその

担当 : 佐藤・竹生

電話 :0533-93-1712


